
UCHWAŁA NR XXXI/186/2013 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 31.10.2013 roku 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2013 
 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.89 
ust.1, art.90, 94, art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Gminy Krośnice uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie -40.837.287 zł, 
z tego: 
1) dochody bieżące                                                       -29.762.022 zł, 
2) dochody majątkowe -11.075.265 zł. 
 

§ 2. 
Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie -39.821.659 zł, 
z tego: 
1) wydatki bieżące -24.458.138 zł, 
2) wydatki majątkowe -15.363.521 zł. 

 
§ 3. 

Ustala się dotacje: 
1. dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a. podmiotowe (Załącznik Nr 3) w kwocie -1.010.000 zł, 
2. dla gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst: 

a. celowe (Załącznik Nr 3) w kwocie  -80.616 zł. 
3. z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty: 

a. podmiotowe (Załącznik nr 3) w kwocie    -           16.702 zł. 
4. z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy: 

a. celowe (Załącznik Nr 3) w kwocie  -20.000 zł. 
 

§ 4. 
Ustala się dochody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów własnych 
oświatowych jednostek budżetowych (Załącznik Nr 4) w kwotach:  

1) dochody 214.037zł 
2) wydatki  214.037zł 

 
§ 5. 

Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne (Załącznik Nr 5) w 
kwocie – 497.916,00zł.  

 



§ 6. 
1. Ustala się dochody w kwocie - 119.000 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych. 
2. Ustala się wydatki w kwocie-118.000 zł, na realizację zadań określonych w 

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
3. Ustala się wydatki w kwocie-1.000 zł, na realizację zadań określonych w 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 
 

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.  
 

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 


